2


КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

26.09.2018 №270_

Про встановлення тарифів на послуги 
з вивезення побутових відходів 
(перевезення твердих побутових відходів)
товариству з обмеженою
відповідальністю «БІОС»
З метою встановлення тарифів на послуги з вивезення побутових відходів (перевезення твердих побутових відходів), розглянувши клопотання директора товариства з обмеженою відповідальністю «БІОС» Біжка Д.В.
(вх. від 22.03.2018 №10-17/53), відповідно до Закону України «Про житлово-комунальні послуги», постанови Кабінету Міністрів України від 26.07.2006 №1010 «Про затвердження Порядку формування тарифів на послуги
з вивезення побутових відходів», рішення виконавчого комітету міської ради від 26.03.2014 №62 «Про затвердження Порядку регулювання в місті виконавчим комітетом міської ради тарифів на побутові, житлово-комунальні, транспортні та інші послуги», керуючись підпунктом 2 п.«а» ст.28, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Установити товариству з обмеженою відповідальністю «БІОС» тарифи на послуги з вивезення побутових відходів (перевезення твердих побутових відходів) для:

·  бюджетних установ 75,5 грн/м3 (з ПДВ);

·  інших споживачів 90,3 грн/м3 (з ПДВ).

2. Товариству з обмеженою відповідальністю «БІОС» (Біжко) здійснювати перерахунок вартості послуг у бік зменшення у разі їх ненадання або надання не в повному обсязі, відхилення їх кількісних і якісних показників відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 10.12.2008 №1070 «Про затвердження Правил надання послуг з вивезення побутових відходів».

3. Департаменту економічного розвитку міської ради (Єрмоленко)  оприлюднити це рішення в міських засобах масової інформації не пізніше 
як у десятиденний строк після його прийняття. 

4. Це рішення набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення 
в міських засобах масової інформації.

5. Увести в дію тарифи на послуги з вивезення побутових відходів (перевезення твердих побутових відходів), що надаються товариством
з обмеженою відповідальністю «БІОС», з 01.11.2018.

6. Товариству з обмеженою відповідальністю «БІОС» (Біжко) повідомити споживачів про зміну тарифів не менше ніж за 15 днів до введення їх у дію
з посиланням на це рішення.

7. Визнати таким, що втратило чинність з 01.11.2018, рішення виконавчого комітету міської ради від 26.11.2014 №260 «Про встановлення тарифів на послуги з вивезення побутових відходів (перевезення твердих побутових відходів), що надаються ТОВ «БІОС».
8. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської 
ради Чернишова О.А.

Перший заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих 
органів міської ради 






О.А.ЧЕРНИШОВ

